РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 25 июня  2015 г.                                                             № 38
	Об определении случаев осуществления
банковского сопровождения контрактов

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013г. "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить, что обязательное осуществление банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд (далее именуются – контракты), осуществляется в случаях, если начальная (максимальная) цена контракта, либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет не менее двух миллионов рублей.
2. Данное постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Красноульского сельского поселения.
3. Контроль исполнения   настоящего   постановления возложить на заместителя главы Красноульского сельского поселения Кондратович Н.Е.
 Глава администрации муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                                    С.М. Угай